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Forsida: Angela Primm  synger i Svart Gospelmesse
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Når man leser og hører om Jesus sitt liv, så 
kan man ikke la vær å tenke “for en mann!” 
De fleste mennesker anerkjenner at Jesus 
har eksistert, og at hans lære er god. Men 
det som jeg vil fortelle dere, er at han var 
mer enn en morallærer og et godt men-
neske. Det står i Johannes evangeliet 1,14: 
Og Ordet ble menneske og tok bolig iblant 
oss, og vi så hans herlighet, en herlighet 
som den enbårne Sønn har fra sin Far, full 
av nåde og sannhet. Dette betyr at Gud ble 
menneske, Jesus var fullt menneske og fullt 
Gud. Jesus er den eneste som klarte å leve 
opp til Guds standard. Men det var ikke en 
lett sak for han, for han kjente på de samme 
tingene som vi har i livene våre. Han opp-
levde fristelser, sorg, gleder og utfordringer 
i sitt liv. Han som var syndfri, kom for å ta 

straffen som lå på oss.  Jesaja 53,5: Men han 
ble såret for våre lovbrudd, knust for våre syn-
der. Straffen lå på ham, vi fikk fred, ved hans 
sår ble vi helbredet. Jesus valgte korset for oss, 
og Jesus ble gjort til mine og dine synder. Det 
var ikke naglene som holdt Jesus til korset, 
men Hans kjærlighet til deg. 
Bare på grunn av det Jesus gjorde for oss på 
korset, kan vi få en relasjon til Gud. Vi kan 
aldri klare på egen hånd å bli rettferdige el-
ler syndfrie. Veien til Gud går ikke gjennom       
religiøse former eller normer, men gjennom 
Jesus. Johannes evangeliet  14,6: Jesus sier: 
Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer 
til Far uten ved meg. Vi trenger ikke lenger å 
tenke på at vi må gjøre oss fortjent til Gud, 
fordi Jesus gjorde det for oss. Senk skuldrene 
dine, og ta imot hans frelse og nåde. Mørket 
har ikke lenger noen makt, fordi Verdens lys 
kom og tok hans plass. Han vant over Satan, 
synden og døden i påsken for over 2000 år 
siden.  Jesus sto opp fra de døde, dødsriket 
kunne ikke holde på han. La påskens budskap 
om frelse bli sentralt i ditt liv. Husk på hva han 
gjorde for deg, og vær takknemlig for den fri-
heten det er i hans navn. 
Påskens budskap er Guds kjærlighetserklæring 
til menneskene. Johannes 3,16: For så høyt 
har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den 
enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.  Amen!

Lars Petter Frønes

Påsken for meg 
handler om noe 
mye større,  for 
over 2000 år siden 
var det en mann 
som forandret alt.  
Verden ble aldri 
den samme igjen, 

for mørket som hadde makt over ver-
den skulle møte sin overmann.

Påskeprogrammet 2014

Palmesøndag 13. april kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Kjell Storaker

Kirkekaffe

Skjærtorsdag 17. april kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste 

v/ Jan Terje Hanssen
Påskemåltid etter gudstjenesten

Langfredag 18. april kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste 

v/ Jan Terje Hanssen,
Lars Frønes og Stian Hansen

1. Påskedag 20. april kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig

2. Påskedag 21. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen 

og Jan Ingvaldsen
Fellesmøte m/ Østerbo evangeliesenter

for alle menighetene i Bamble

Fra langfredag 
i Langesund kirke 

2013:
VIA DOLOROSA

med vikarprest 
Bård Haugstvedt 

og klokker 
Tormod Bynke.

Foto: 
Knut Inge Tokheim
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ne Kl. 10.30
Ingrid Kristine Ehmke Wagner
Synne Roverrud Andersen
Josefine Asdal
Jon Ivar Aslaksen
Øivind Aastad Sorter
Thomas Jonassen Bjørnsen
Jostein Mjølver Oksholen
Fredrik Glittum
Mikkel Hartveit Hansen
Amalie Håland
Sol Strøm Jensen
Sindre Stølsvik Svendsen
Gunnar Kyrkjebø
Marthe Mikalsen
Adina Sitje

Konfirmanttur til Gautefall Fjellkirke
Tema for denne helgen var: Hva har Jesus 
gjort for deg. Her delte både soknepresten, ung-
domspastoren og Joakim Pe åpent og ærlig 
hva Jesus hadde gjort i deres liv, og det gjorde 
inntrykk. Terje spurte konfirmantene etter han 
hadde delt fra sitt tidligere liv før han ble kris-
ten, om de respekterte han fortsatt. Da svarte 
de: Ja, enda mer. 
Lørdagen var konfirmantene både i alpinbakken, 
skisporet og på hytta på dagen. Selv om skiføret 
ikke var mye å skryte av, så var det god stem-
ning. 
På lørdags kvelden var det underholdning hvor 
konfirmantene sto i spissen, kvelden ble ledet av 
Brede og Martin som var med som ledere. Her 
var alt fra sang, dans, vitser, kunstutstilling til 
hip hop konsert med Obi One. 
Det mest spesielle med denne turen var på 
kveldsmøtet på lørdagen. Etter lovsang og lys-
tenning spurte ungdomspastoren om det var 
noen som ville ta et standpunkt om å være en 
kristen og følge Jesus. Mange av konfirmantene 
tok dette valget om å ha Jesus som Herre i sitt liv. 
Denne turen vil nok alle som var med huske på 
grunn av felleskapet og de opplevelsene vi had-
de sammen.  Men turen hadde ikke blitt så bra 
hvis det ikke hadde vært for lederne. Tusen takk 
Dorte A. Frønes, Joakim Pe, Camilla Fagermo, 
Martin Markset Olsen, Ingvill Hågensen, Brede 
Storhaug Lien, Tone Artzen, Jostein Gjærum og 
Jan Terje Hanssen. Og ikke mist alle dere kon-
firmanter, dere er en utrolig gjeng! Håper at dere 
bevarer troen deres, og at jeg vil se dere på Guts.

Lars Frønes, ungdomspastor

Selfie...

Foto: Lotte

Cola og peanøtter. 
Foto: Amalie

Foto: Lotte
På hemsen

Kl. 12.30
Adrian Wessel Andersen
Hannah Nymann Berg
Guro Eline Gjesdal
Elisabeth Koren Halvorsen
Stine Håtveit
Ingrid Westgård Jørgensen
Sebastian Rygh
Nora Lien Røneid
Jessica De Souza
Hedda Marie Sandvik
Didrik Emil Borgir Setalid
Martine Vårdal Mustad
Magnus Braathen Strandi
Aurora Cecilia Svendsen
Silje Bakkejord Thorsen
Hedda Thysted
Andreas Kleven Vik
Line Østby
Lotte Østby

Konfirmanter i Langesund kirke, 11. mai 2014

Fra fiskegruppa.
Foto: Jan Terje Hanssen

Les mer om konfirmantene 
på side 10 og 11
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19. til 29. mars dro 44 for-
ventningsfulle menn og 
kvinner til Israel for å se 
de bibelske stedene der Je-
sus gjorde alle sine undre. 
Vi gjennomførte hele turen 
uten at noen ble syke, og det 
er et lite under i seg selv. 

Vi besøkte fjellet der Elias utfordret alle Baal 
profetene, og ilden falt fra himmelen, og vi var 
i Jesu egen by, Kapernaum. I denne byen bodde 
Jesus på hybel, og her gjorde han mange mektige 
under.
Så var vi på Genesaretsjøen i båt, men vi gikk 
ikke på vannet som Jesus. Så satte vi oss i bus-
sen, og satte kursen for Jerusalem. Her hadde vi 
tre hele dager, og så både Golgata og Oppstan-
delsesgraven. Vi så også stedet der Jesus ble døpt 
av Johannes. Her var nesten alle for første gang 
fordi stedet tidligere har vært stengt. Stedet ligger 
akkurat på grensen mellom Israel og Jordan, og 
er nylig blitt åpnet for allmennheten. 
Vi var i Betlehem og så en «stall», som mer lig-
net en hule, og så også stedet der Jesus ble født. 
Etter 7 hele dager i Jesu fotspor avsluttet vi med 
2 dager i Eilat ved Rødehavet med 34 grader i 
skyggen og 24 grader i vannet. 
Og alle var samstemt: Dette var en fantastisk tur!

Tekst og foto:
Jan Terje Hanssen

Hvis du vil få med deg film, 
bilder og informasjon fra 

turen, så er det den 15. mai 
kl. 19 på Langesund Bedehus. 

Her kommer Arne Øystein 
Rambekk, Jan Terje Hanssen 

og flere
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l Langesund Kirke var fylt til siste plass. Angela Primm 

og Elsa Harris trollbandt forsamlingen med sang og 
pianospill, og Gospel4Grenland 
imponerte stort!

Det som var satt opp som Sang- og musikkgudstjeneste 
den 23. mars ble så mye mer! Konsert blir også et fattig 
ord, for her var forsamlingen med fra første stund.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Angela Primm var en av artistene på Skjærgårdssang i sommer, og nå 
var hun på Norgesturne igjen, denne gangen sammen med pianisten Elsa 
Harris. Etter prestens nådehilsen satte Svein Olsen stemningen, og for-
samlingen lot seg rive med. I to klokketimer kunne vi nesten tro vi var 
til stede på en Svart Gospelmesse i Sørstatene. Fra våre venner fra pin-

semenighetene kom det høylydte Halleluja! 
Stakkars Haakon Sundal som skulle holde 
preken etter noe slikt... Men dagens preken 
skulle bli en kort appell som også førte til 
applaus! Gospel4Grenland hadde øvd inn 
flere av sangene sammen med 
de utenlandske artistene, og de 
hadde også en frisk soloavde-
ling. En kveld med flotte artis-
ter som gav Gud æren. 
Halleluja!

Elisabeth 
Hyldmo 
Landsverk
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eVed Jesu føter ei stille stund

Hvorfor har akkurat denne salmen 
festet seg? Det vet jeg ikke, like lite
som når! Men festet seg har den.

Ved Jesu føter ei stille stund,
Når ordi kjem frå hans eige munn,
Når eg med Jesus åleine er,
Då er det hugnad å leva her.

Kvar fins ein fagrare stad på jord?
Kvar høyrest visare sanningsord?
Når eg med Jesus åleine er,
Då ynskjer eg ikkje meire her.

Her må det tunge og vonde fly.
Her vert eg alltid i striden ny,
For eg med Jesus åleine er.
Den største løyndom får løysing her.

Så lat då koma kva koma vil,
Eg veit den stad eg skal springa til,
Der eg med Jesus åleine er.
Kven kan då standa imot oss her?

Og snart så kjem ho, den stunda kjær,
Då eg skal sjå honom slik han er.
Då eg med Jesus i himlen er
Og talar med han som aldri her.

Tekst: Matias Orheim 1908

- Den dukker opp når ting går trått i 
hverdagen,
- når jeg gremmes over feiltrinn og 
forhastede eller fortiede ord.

- Og når jeg sørger over den nye   
nattverdsordningen som for meg lig-
ger milevis fra sin opprinnelse,
- når Guds løfter til Israel blir til 
erstatningsteologi for kirken.

Hvorfor er ikke denne salmen kom-
met med i den nye salmeboken? 
Kan det være pga den nye nattverds-
ordningen?
Nå som folk flest ikke gifter seg, 
og ihvertfall ikke i kirken, var
nattverdsbordet knefallets siste 
skanse. Selv der er det sjelden vi får 
knele.

Ved Jesu føtter er for meg bokstave-
lig å få knele ned.
Der får jeg tid og rom og trøst som 
ikke finnes noe annet sted.

Elisabeth
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Stine Håtveit:
- En av grunnene til at jeg står til 
konfirmasjon var på grunn av alle 
vennene mine skulle det. Jeg har 
selv blitt døpt og ville nå fornye 
dåpsløftene mine. Dessuten har 
jeg alltid vært kristen og hadde 
lyst til å lære mer om religionen 

Didrik Setalid
- Jeg har jo alltid skullet 
konfirmere meg i kirken på 
grunn av tradisjon, men nå 
har jeg lyst til å lære mer om 
det å tro og hva det vil si å 

Fredrik Glittum:
- Fordi jeg er kristen og 
jeg vil lære mere om det 
å være kristen. 
- Det har vel vært å få lov 
til å ha en så fin prest. 
- Turen til Gautefall var 
kjempe morsom, vi had-

1. Hvorfor står du til 
konfirmasjon i 

kirken? 
2. Hva har vært det 

beste med 
konfirmanttiden?

3. Hvordan var 
turen til Gautefall?

 
4. Hva har du lært 
som du setter mest 

pris på?

Gud og Jesus.
- Det at de tilrettelegger lærdommen om Gud og        
Jesus så det passer for ungdommen, og selvfølgelig 
alle aktivitetene vi har hatt. Jeg klarer egentlig ikke 
helt å bestemme meg for hva som har vært det mor-
somste, for alt har vært gøy.
- Jeg synes turen til Gautefall var veldig koselig og 
den var også veldig gøy. Jeg har også fått mer lærdom 
om Gud og Jesus.
- Det at Gud vil alltid elske meg uansett hva jeg gjør.

Amalie Håland
- Jeg står til konfirmasjon i 
kirken i år siden jeg alltid har 
hatt en tilknytning til kristen-
dommen. Og for at jeg vil lære 
mer om hvordan det kristne 
fellesskapet er og troen på     
Jesus . 

I prestens time er det både spøk og alvor...     
Foto: Knut Inge Tokheim Elisabeth Koren Halvorsen:

- Jeg står til konfirmasjon i 
kirken fordi jeg tror på Gud og 
Jesus. Og så har det jo også noe 
med hva vennene mine velger. 
Men jeg valgte det mest fordi 
jeg har et kristelig forhold til

de leker, sto på ski og koste oss. Jeg syntes det 
var hyggelig når det var samling på kvelden, 
og alle måtte opptre.
- Jeg har lært så mye fint av presten og ung-
domspastoren, men det beste jeg har lært er 
vel at jeg skal lese i bibelen hver dag. 
I Bibelen lærer jeg mye nytt.

kristendommen, Gud og Jesus. 
- Det beste som har vært med konfirmanttiden har 
vært alle de fine samtalene vi har hatt på prestens    
time. Vi snakker om ting vi kanskje ikke er så 
flinke på å tenke på i hverdagen, noe jeg synes er 
veldig bra og spennende. Jeg har lært utrolig mye 
nytt, og selv om jeg var kristen før jeg ble konfir-
mant har jeg fått et enda tettere bånd med Gud og 
Jesus. I tillegg til dette, liker jeg at vi av og til har 
ulike aktiviteter og at vi har lillelørdag. 
- Vi har også reist til Gautefall en helg, da stod vi 
på ski og hadde det veldig moro! Gautefallturen 
var utrolig bra! Alle storkoste seg og vi hadde en 
utrolig morsom helg. Jeg tror ingen av oss hadde 
lyst til å dra hjem igjen når helgen var omme. 
- I løpet av konfirmasjonstiden har store deler av 
undervisningen gått ut på de ti bud! Vi har gått mer 
inn på hva som menes med de ti bud og hvorfor vi 
har dem.

- Det beste med å være konfirmant er å få under-
visning om Jesus og at man skaper minner med 
vennene sine gjennom denne perioden vi er kon-
firmanter. Hittil har konfirmant-tiden min vært helt 
super og jeg har lært mye nytt!
- Turen til Gautefall var veldig morsom og lærerik! 
Vi hadde mange leker og konkurranser, og ikke 
minst underholdningen den ene kvelden. Den var 
super bra! Vi koste oss også i slalåmbakken den 
ene dagen!
- Det jeg har lært som jeg setter mest pris på er at 
uansett hvor langt nede du er eller hvor lei du er av 
ting, er Jesus alltid der for deg, han backer deg opp 
og han har ingen ting imot deg. 

være kristen.
- Det beste med konfirmanttiden har vært det å ha 
hatt det gøy med venner, samtidig som jeg har lært 
veldig mye.
- Turen til Gautefall var kjempekul. Vi sto på ski 

og hadde det veldig gøy! På kveldene hadde vi litt 
forskjellige leker, noen framførte sang og dans 
osv. Og vi lærte også veldig mye.
- Hva jeg har lært som jeg setter mest pris på...det 
er masse. Men det er jo ting som å ta riktige valg 
i livet, hva jeg tror på, hva som virkelig betyr noe 
for meg osv.



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Lokalet kan også leies ut

Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 3-2014,  er 20. mai

Menighetsbladet gis i år ut i 65. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

O
pp

sla
gs

ta
vl

a

Jeg er 
oppstandelsen 

og livet. 
Den som tror på 

meg, skal leve om
       han enn dør  
                 Joh 11,25
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Formiddagstreff 

for alle menighetene i Langesund 
kl. 11.30:

24. april i Kirken 
22. mai på Saron

Blomstergudstjeneste: 
Langesund kirke søndag 27. april kl. 11.00. 

Speidere, Mini- og
Barnegospel deltar.

Gla´jazz konsert: 
Langesund kirke torsdag 1. mai kl. 19.30.

Kor Koselig m/ fl. deltar

Israelkveld
Bedehuset torsdag 15. mai kl. 19.00.

Hanssen og Rambekk forteller og viser 
bilder fra turen til Israel.

17. mai
Kirkeveien 4 kafé åpen fra kl. 8.30. 

Frokosttallerken
rømmegrøt 
bløtkaker.

Strikkekafe i Kirkeveien 4 
kl. 18.00: Torsdag 22. mai

Salg av kaffe og kaker.

Shantygudstjeneste 
og gullkonfirmanter 

Langesund kirke
søndag 8. juni kl. 11.00

Døpte:
16.02.14          Alma Lunde

Døde:
13.02.14          Bjørg Irene Gunnerød  
                        (Herre kirke)
19.02.14          Erna Lillian Løberg
21.02.14          Lisbeth Bråthen
27.02.14          Jørn Roar Bråthen
04.03.14          Sverre Svendsen
21.03.14          Johan Måbø  (Bamble kirke)
21.03.14          Harald Gangmark
25.03.14          John Bråthen
08.04.14          Svanaug Hågensen

Søndagsskole: 
Langesund kirke kl. 11.00 søndag 4. mai

Fra karnevalsgudstjenesten 9. mars. 
Foto øverst: Fredrik Glittum, nederst: Marianne Tokheim



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 13. april kl. 11.00 (Palmesøndag)
v/ Kjell Storaker. Joh 12,12-24
Takkoffer til Rachel Trovis arbeid

Skjærtorsdag 17. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 26,17-30
Påskemåltid i kirkestua
etter gudstjenesten

Langfredag 18. april kl. 11.00
v/ Jan Terje Hanssen, Lars Frønes og
Stian Hansen. Joh 18,1-19,42
Pasjonsgudstjeneste

Påskedag søndag 20. april kl. 11.00
v/Jan Terje Hanssen.  Luk 24,1-9
Høytidsgudstjeneste
Sang av Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet

2. påskedag mandag 21. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen og Jan Ingvaldsen
Fellesmøte m /Østerbo evangelisenter
Luk 24,13-35. Takkoffer til evangelisenteret

Søndag 27. april kl. 11.00 (2.s.i påsketiden)
v/ Kjell Storaker. Joh 21,1-14
Blomstergudstjeneste
Mini- og Barnegospel og speidere deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet

Torsdag 1. mai kl. 19.30
Gla´jazz konsert
v/ Kor Koselig m/fl

Søndag 4. mai kl. 11.00 (3.s.i.påsketiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 10,11-18
Takkoffer til Bibelskolen i Grimstad

Onsdag 7. mai kl. 19.00
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Samtalegudstjeneste m/ konfirmanter

Søndag 11. mai kl. 10.30 og 12. 30 
(4.s.i påsketiden)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Konfirmasjonsgudstjenester
Joh 16,16-22
Takkoffer til menighetsarbeidet

17. mai kl. 11.00
Familiesamling i Wrightegaardshaven
Tale v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Mini- og Barnegospel

Søndag 18. mai kl. 11.00 (5.s.i påsketiden)
v/ prostiprest. Joh 15,1-8
Takkoffer til Bedehuset

Søndag 25. mai kl. 11.00 (6.s.i påsketiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 18,1-8
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 1. juni kl. 11.00 (søndag før pinse)
v/ prostiprest. Joh 15,26-27
Takkoffer til Telemark 
søndagsskolekrets


